GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
b SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAGAO

UQ/ DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal do Consumidor Eletrénica
NUMERO: 646447 SERIE: 001

Emitente:

RAZAO SOCIAL: E & C COMBUSTIVEIS LTDA

NOME FANTASIA: POSTO GONZAGA MELO

CNPJ: 08.578.007/0001-05 | IE: 20.017.441-0

ENDERECO: RUA JOAQUIM TEIXEIRA DE MOURA, 469, BICENTENARIO, Apodi, RN, 59700-000

Destinatario:
NOME:
CPF: 123.529.934-15

Item Descrigao Qtde. Unid. VI. unid. Desconto

001 OLEO DIESEL S-10 38,217 L 6,09 0,00

Valor Total dos Produtos (R$)
Valor Descontos (R$)
Valor Pago (R$)

Forma Pagamento

CHAVE DE ACESSO NFC-e
24240308578007000105650010006464471460455660
Data de Emisséo: 16/03/2024 15:33:49
Data de Autorizagdo: 16/03/2024 15:33:50
Protocolo: 324240083504603
Situacéo: Autorizada

Consulta realizada em 16/03/2024 15:36:43
Visualizador Mobile NFC-e: Versao 3.00

VI. total

232,74

232,74
0,00
232,74

Dinheiro



